
FORMUESSKADEFORSIKRING 
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS	 Produkt: Formueskadeforsikring

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
	 Forsikringen (omtales også som rådgiveransvarsforsikring) er tilpasset virksomheter som regnskap, konsulentvirksomhet og andre typer 

rådgivning uten fysisk leveranse.

	 Dekker det økonomiske tap sikrede blir påført.
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Hva dekker ikke forsikringen?
	 Ansvar som følge av fysisk skade på 

person og ting

	 Ansvar i forbindelse med skatteråd og 
investeringsrådgivning

	 Ansvar for alle typer bøter, 
ærekrenkelser eller oppreisning

	 Krav som springer ut av utøvelse 
av styreverv og lignende, og som 
fremmes mot medlem av styret, 
bedriftsforsamling, representantskap, 
kontrollkomite og lignende

	 Krav som springer ut av sikredes 
kontraktsansvar

Hva dekker forsikringen?
	 Forsikringen omfatter sikredes rettslige 

erstatningsansvar for formueskade som er voldt 
under utøvelse av den virksomhet som er nevnt i 
forsikringsbeviset

Begrensninger i dekningen?
	 Forsikringen omfatter således ikke ansvar 

for personskade eller tingskade, herunder 
økonomisk tap som følge av slik skade

	 Krav som knytter seg til erstatningsansvar 
pådratt i USA eller Canada

Hvilke forpliktelser har jeg?
	 Du plikter å gi Landkreditt Forsikring korrekt informasjon om virksomheten ved tegning av forsikringen og ved endringer i 

forsikringstiden

	 Kontroller at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekte

	 Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Landkreditt Forsikring uten 
ugrunnet opphold

Hvor gjelder forsikringen?
Hvis ikke annet er avtalt, gjelder forsikringen for formuesskade:

	 som inntreffer i forbindelse med sikredes virksomhet i Norge, og

	 som sikrede er erstatningsansvarlig for etter gjeldende rett i de nordiske land



Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet du får fra oss. 

Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura, e-faktura eller avtalegiro. Betalingsterminer kan også avtales.  

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Husk å ta hensyn til eventuell 
oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap.
Forsikringen gjelder for ett år av gangen, med mindre annet framgår av forsikringsavtalen, og forlenges automatisk ytterligere ett 
år av gangen med mindre den sies opp før fornyelsen.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort eller det foreligger særlige grunner. 
Du kan flytte forsikringsavtalen til annet forsikringsselskap med en måneds varsel. Du kan også si opp forsikringsavtalen innen 
utløpet av forsikringsperioden. 
Oppsigelse sendes skriftlig per e-post.
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